
Código de artículo Código de barras: 

DESCRIPCIÓN Y USO

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Color: Aspecto: - 

VALORES NUTRICIONALES (per 100g) 
Energia (Kcal) 
Energia (Kj) 
Grasas 
de las cuales saturadas

Carbohidratos 
de los cuales azúcares 

Proteina 
Sal 

30,3Kcal

Rojo Liquido

Bebida con extracto de té y perlas, con sabor a fresa, con azúcar y edulcorantes.

126,7Kj
0g
0g

7,5g
7g
0g

0,02g

BUBBLE TEA RTD 450ml - FRESA

Ingredientes: Agua, Azúcar, Glucosa, Extracto de té verde (0,5%), Jugo concentrado de fresa (1,8%), Acidulantes: (Ácido 
cítrico, Ácido málico), Regulador de acidez: (Citrato de sodio), Aromas, Antioxidante: (Lactato de calcio), Edulcorantes: 
(Acesulfame K, Sacarinato sódico, Ciclamato sódico), Espesantes: (Goma guar, Goma xantana, Alginato de sodio, Fosfato 
hidroxipropílico de almidón, Carragenina), Conservantes: (Benzoato de sodio, Sorbato de potasio), Colorantes naturales: 
(Concentrado de zanahoria negra, Extracto de cártamo).

CONSERVACIÓN 
Vida útil cerrado:
Vida útil abierto:

15 MesesdConservar en un lugar fresco y seco, alejado de 
cualquier fuente de luz o calor. -

OTRAS DECLARACIONES Y NOTAS

Sin gluten: Si Sin lactosa: Si Vegano: Si Sin Grasas Hidrogenadas: Sí Sin OGM: Sí

Revisione: 08/01/2025

Imb. primario: Vaso de 450 ml 
Imb. secundario: Caja de 12 vasos 

Filas de cajas: 
Cajas por fila : 

14,1 x 39 x 30
6,3 kg
12 File
8 Cajas por fila
120 x 80 x 180Medidas del palet: 

Peso palet :  604,8 kg

EMBALAJE

Medida de la caja :
Peso de la caja:

Vasos por palet : 1.152 Vasos.

Cajas en palet: 96 cajas por palet 




