



# BUBBLE TEA RTD 450ml - FRESCA

Código de artículo

Código de barras:

## DESCRIPCIÓN Y USO

Bebida con extracto de té y perlas, con sabor a fresa, con azúcar y edulcorantes.

## CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

**Ingredientes:** Agua, Azúcar, Glucosa, Extracto de té verde (0,5%), Jugo concentrado de fresa (1,8%), Acidulantes: (Ácido cítrico, Ácido málico), Regulador de acidez: (Citrato de sodio), Aromas, Antioxidante: (Lactato de calcio), Edulcorantes: (Acesulfame K, Sacarínato sódico, Ciclamato sódico), Espesantes: (Goma guar, Goma xantana, Alginato de sodio, Fosfato hidroxipropílico de almidón, Carragenina), Conservantes: (Benzoato de sodio, Sorbato de potasio), Colorantes naturales: (Concentrado de zanahoria negra, Extracto de cártamo).

Color: Rojo

Aspecto: Líquido

-

## EMBALAJE

### VALORES NUTRICIONALES (per 100g)

Energia (Kcal)	30,3Kcal
Energia (Kj)	126,7Kj
Grasas	0g
de las cuales saturadas	0g
Carbohidratos	7,5g
de los cuales azúcares	7g
Proteína	0g
Sal	0,02g

Imb. primario:	Vaso de 450 ml
Imb. secundario:	Caja de 12 vasos
Cajas en palet:	96 cajas por palet
Medida de la caja :	14,1 x 39 x 30
Peso de la caja:	6,3 kg
Filas de cajas:	12 File
Cajas por fila :	8 Cajas por fila
Medidas del palet:	120 x 80 x 180
Peso palet :	604,8 kg
Vasos por palet :	1.152 Vasos.

## CONSERVACIÓN

Conservar en un lugar fresco y seco, alejado de cualquier fuente de luz o calor.

Vida útil cerrado: 15 Meses  
Vida útil abierto: -

## OTRAS DECLARACIONES Y NOTAS

Sin gluten: Si	Sin lactosa: Si	Vegano: Si	Sin Grasas Hidrogenadas: Sí	Sin OGM: Sí

Revisione: 08/01/2025